1

Secretaria Legislativa

De: contato@netjacarei.com.br
Enviado em: sexta-feira, 14 de abril de 2023 09:23
Para: 'Secretaria Legislativa'
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 125/2023 à NET Jacareí

Bom dia!

Direcionamos ao departamento responsável para que sejam realizadas as devidas verificações.

Att,

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 13 de abril de 2023 14:02
Para: contato@netjacarei.com.br
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 125/2023 à NET Jacareí
Prioridade: Alta

Jacareí, 13 de abril de 2023

À
NET JACAREÍ
Rua Cap. João José de Macedo, 340, Centro
CEP 12327-030 - Jacareí / SP

Ref.:   Requerimento nº 125/2023, de autoria do Vereador Roberto Abreu.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

2

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0155.2023-CMJ.e